

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างทางเดินเท้า ค.ส.ล.				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเดินเท้าและสะพานข้ามคลอง คสล. บริเวณคลองแพรกน้ำแดง หมู่ที่ 5 ตำบลบางเปรี้ยว อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางเปรี้ยว	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน	อำเภอ	บางบ่อ
				จังหวัด	สมุทรปราการ
					แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางเปรี้ยว / องค์การบริหารส่วนตำบลบางเปรี้ยว				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	24 มิถุนายน 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,556,761.15	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,556,761.15	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,556,761.15 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุกิต ติงาม

24 มิถุนายน 2568 10:42:58

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานโครงสร้างวิศวกรรม</b>								
	- งานเสาเข็ม คอ.รูปตัวไอ 0.18x0.18 ม.ยาว 10 เมตร	480.000	ท่อน	1,500.00	720,000.00	437.70	210,096.00	930,096.00	
	- งานแผ่นพื้นสำเร็จรูปกว้าง 0.35 ม. ลวด 5 เส้น	945.000	กก.	230.00	217,350.00	25.00	23,625.00	240,975.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	74.250	ลบ.ม.	1,817.60	134,956.80	419.00	31,110.75	166,067.55	
	- เหล็กเสริม RB6 mm.	625.640	กก.	21.35	13,357.41	4.40	2,752.82	16,110.23	
	- เหล็กเสริม DB12 mm.	1,626.110	กก.	20.70	33,660.47	3.60	5,854.00	39,514.47	
	- ลวดผูกเหล็ก	67.550	กก.	25.83	1,744.81	0.00	0.00	1,744.81	
	- ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ	945.000	ตร.ม.	32.00	30,240.00	5.00	4,725.00	34,965.00	
	ชนิดสี่เหลี่ยมจัตุรัส เหล็ก ศก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.								
	- แบบหล่อคอนกรีต	421.640	ตร.ม.	154.35	65,080.13	139.00	58,607.96	123,688.09	
	- ป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการถาวร	1.000	ชุด	3,600.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	7,401.83	1,219,989.62	1,033.70	336,771.53	1,556,761.15	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>1,556,761.15</b>	

สุกิต ธีงาม

24 มิถุนายน 2568 10:42:58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานสะพานข้ามคลอง ค.ส.ล.กว้าง 2.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร (1 แห่ง)				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเดินเท้าและสะพานข้ามคลอง คสล. บริเวณคลองแพรกน้ำแดง หมู่ที่ 5 ตำบลบางเปรี้ยว อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางเปรี้ยว	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน	อำเภอ	บางบ่อ
				จังหวัด	สมุทรปราการ
					แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางเปรี้ยว / องค์การบริหารส่วนตำบลบางเปรี้ยว				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	24 มิถุนายน 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					303,945.15	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								303,945.15	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 303,945.15 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุกิต ติงาม

24 มิถุนายน 2568 10:42:59

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานโครงสร้างวิศวกรรม</b>								
	- งานเสาเข็ม คอ.รูปตัวไอ 0.18x0.18 ม.ยาว 10 เมตร	18.000	ท่อน	1,500.00	27,000.00	437.70	7,878.60	34,878.60	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	2.900	ลบ.ม.	1,817.60	5,271.04	419.00	1,215.10	6,486.14	
	- เหล็กเสริม RB6 mm.	55.480	กก.	21.35	1,184.49	4.40	244.11	1,428.60	
	- เหล็กเสริม DB12 mm.	201.710	กก.	0.00	0.00	3.60	726.16	726.16	
	- ลวดผูกเหล็ก	7.720	กก.	25.83	199.40	0.00	0.00	199.40	
	- แบบหล่อคอนกรีต	36.160	ตร.ม.	154.35	5,581.29	139.00	5,026.24	10,607.53	
	- plate 2.00x0.20 m.หนา 6 mm.	97.220	กก.	23.50	2,284.67	12.00	1,166.64	3,451.31	
	- bolt 12 mm.ยาว 25 cm.	20.000	ชุด	35.00	700.00	15.00	300.00	1,000.00	
	- แผ่นยาง neoprene bearing pad กว้าง 15 cm. หนา 1 cm	5.000	แผ่น	720.00	3,600.00	200.00	1,000.00	4,600.00	
	- คานเหล็ก 200x100x7x10 mm.	1,950.000	กก.	31.50	61,425.00	12.00	23,400.00	84,825.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กยึดคาน C Chanel 75x45x2.3 mm.	56.000	กก.	18.10	1,013.60	12.00	672.00	1,685.60	
	- ตง เหล็กกล่อง 2"x4" หนา 2 mm.	267.280	กก.	18.81	5,027.53	12.00	3,207.36	8,234.89	
	- งานพื้นปูนเหล็ก checker plate หนา 6 mm.	2,465.280	กก.	37.10	91,461.88	12.00	29,583.36	121,045.24	
	- รวากันตก ท่อเหล็กดำ ศก. 1 นิ้ว หนา 2.3 mm.	189.000	กก.	20.69	3,910.41	12.00	2,268.00	6,178.41	
	- รวากันตก ท่อเหล็กดำ ศก. 1.5 นิ้ว หนา 2.3 mm.	261.930	กก.	20.31	5,319.79	12.00	3,143.16	8,462.95	
	- ทาสีกันสนิม	138.840	ตร.ม.	38.00	5,275.92	35.00	4,859.40	10,135.32	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	4,482.14	219,255.02	1,337.70	84,690.13	303,945.15	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>303,945.15</b>	

## แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเดินเท้าและสะพานข้ามคลอง คสล. บริเวณคลองแพรกน้ำแดง หมู่ที่ 5 ตำบลบางเปรี้ยว อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	บางเปรี้ยว	อำเภอ	บางบ่อ	จังหวัด	สมุทรปราการ	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางเปรี้ยว / องค์การบริหารส่วนตำบลบางเปรี้ยว					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	24 มิถุนายน 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	งานเช่าโป๊ะขนส่งวัสดุก่อสร้าง	12.000	วัน	25,200.00	
2	ค่าขนย้ายเรือโป๊ะไปกลับ	1.000	งาน	4,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			29,200.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	งานเข้าโป๊ะขนส่งวัสดุก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเดินเท้าและสะพานข้ามคลอง คสล. บริเวณคลองแพรกน้ำแดง หมู่ที่ 5 ตำบลบางเปรี้ยว อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บางเปรี้ยว อำเภอ บางบ่อ จังหวัด สมุทรปราการ
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางเปรี้ยว / องค์การบริหารส่วนตำบลบางเปรี้ยว
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 มิถุนายน 2568

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ต้องขนส่งทางเรือ เนื่องจากทำงานในคลอง

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	เช่าเรือโป๊ะ	2,100.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	2,100.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,100.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าขนย้ายเรือโป๊ะไปกลับ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเดินเท้าและสะพานข้ามคลอง คสล. บริเวณคลองแพรกน้ำแดง หมู่ที่ 5 ตำบลบางเปรี้ยว อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน		
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บางเปรี้ยว	อำเภอ บางบ่อ	จังหวัด สมุทรปราการ	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางเปรี้ยว / องค์การบริหารส่วนตำบลบางเปรี้ยว		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	24 มิถุนายน 2568	

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้  
เพื่อขนย้ายเรือโป๊ะมาหน้างาน

2. รายละเอียดการคำนวณ			หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าขนย้ายเรือโป๊ะ	4,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	4,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,000.00	



## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างทางเดินเท้า ค.ส.ล.				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเดินเท้าและสะพานข้ามคลอง คสล. บริเวณคลองแพรกน้ำแดง หมู่ที่ 5 ตำบลบางเพรียง อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน	ตำบล	บางเพรียง	อำเภอ	บางบ่อ
				จังหวัด	สมุทรปราการ
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางเพรียง / องค์การบริหารส่วนตำบลบางเพรียง				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 มิถุนายน	2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างทางเดินเท้า ค.ส.ล.	1,556,761.15	1.3053	2,032,040.32	
รวมค่าก่อสร้าง				2,032,040.32	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 530.25 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,832.23 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,032,040.32 บาท ต่อ 1 หน่วย

២១. ការបញ្ចប់ការប្រកួតប្រជែង (end bidding) របស់អ្នកប្រកួតប្រជែង។



---

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<p><b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b></p> <p>เงินล่วงหน้าจ่าย      0 %</p> <p>เงินประกันผลงานหัก   0 %</p> <p>ดอกเบี้ยเงินกู้            7 %</p> <p>ภาษีมูลค่าเพิ่ม           7 %</p>				
			<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>	2,032,040.32	

1. *Journal of Management Studies*, 1997, 34, 1, 1-14.

... ..

34 ទិន្នន័យទូទៅ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานสะพานข้ามคลอง ค.ส.ล.กว้าง 2.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร (1 แห่ง)				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเดินเท้าและสะพานข้ามคลอง คสล. บริเวณคลองแพรกน้ำแดง หมู่ที่ 5 ตำบลบางเปรี้ยว อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน		ตำบล	บางเปรี้ยว	อำเภอบางบ่อ จังหวัด สมุทรปราการ
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางเปรี้ยว / องค์การบริหารส่วนตำบลบางเปรี้ยว				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 มิถุนายน 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสะพานข้ามคลอง ค.ส.ล.กว้าง 2.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร (1 แห่ง)	303,945.15	1.3053	396,739.60	
รวมค่าก่อสร้าง				396,739.60	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 50.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 7,934.79 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 396,739.60 บาท ต่อ 1 หน่วย



## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเดินเท้าและสะพานข้ามคลอง คสล. บริเวณคลองแพรกน้ำแดง หมู่ที่ 5 ตำบลบางเปรี้ยว อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ					
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน				จังหวัด	สมุทรปราการ
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลบางเปรี้ยว / องค์การบริหารส่วนตำบลบางเปรี้ยว				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 มิถุนายน 2568				

สุภกิต ติงาม

( สุภกิต ติงาม )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยรัตน์ พลเยี่ยม

( ชัยรัตน์ พลเยี่ยม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

บรรเจิต กาญจนเกตุ

( บรรเจิต กาญจนเกตุ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุภกิต ติงาม

24 มิถุนายน 2568 10:43:00

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเดินเท้าและสะพานข้ามคลอง คสล. บริเวณคลองแพรกน้ำแดง หมู่ที่ 5 ตำบลบางเปรี้ยว อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ					
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน .				จังหวัด	สมุทรปราการ
	ตำบล	บางเปรี้ยว	อำเภอ	บางบ่อ		
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางเปรี้ยว องค์การบริหารส่วนตำบลบางเปรี้ยว					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		3	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 มิถุนายน 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างทางเดินเท้า ค.ส.ล. จำนวน 1.000 หลังละ 2,032,040.32 บาท	2,032,040.32	
2	งานสะพานข้ามคลอง ค.ส.ล.กว้าง 2.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร (1 แห่ง) จำนวน 1.000 หลังละ 396,739.60 บาท	396,739.60	
3	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	29,200.00	

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเดินเท้าและสะพานข้ามคลอง คสล. บริเวณคลองแพรกน้ำแดง หมู่ที่ 5 ตำบลบางเพรียง อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ

สถานที่ก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน . ตำบล บางเพรียง อำเภอ บางบ่อ จังหวัด สมุทรปราการ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเพรียง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเพรียง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 3 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 24 มิถุนายน 2568

สรุป			
	ราคากลาง	2,457,979.92	
	ราคากลาง (..... สองล้านสี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทเก้าสิบสองสตางค์ .....)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเดินเท้าและสะพานข้ามคลอง คสล. บริเวณคลองแพรกน้ำแดง หมู่ที่ 5 ตำบลบางเปรี้ยว อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางเปรี้ยว	อำเภอ	บางบ่อ	จังหวัด	สมุทรปราการ
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางเปรี้ยว / องค์การบริหารส่วนตำบลบางเปรี้ยว					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 24 มิถุนายน 2568					

สุกิต ทิงาม  
( สุกิต ทิงาม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยรัตน์ พลเยี่ยม  
( ชัยรัตน์ พลเยี่ยม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

บรรเจิด กาญจนเกตุ  
( บรรเจิด กาญจนเกตุ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง